Российская  Федерация
Иркутская область
ДУМА третьего созыва
Дальне – Закорского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
666418 с. Дальняя Закора, ул. Центральная,23 тел/факс.(839551)2-25-31
d_zakora@mail.ru

« 29 » сентября  2016 г.  №  166

	Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета Дальне-Закорского сельского поселения  на 2017 год

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 2 июня 2016 года  № 158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальне-Закорского муниципального образования, Дума Дальне-Закорского сельского поселения,
      РЕШИЛА:

	1. Приостановить до 1 января 2017 года действие абзаца 1 пункта 1 статьи 16 Положения о бюджетном процессе в Дальне-Закорском муниципальном образовании, утвержденного решением Думы Дальне-Закорского сельского поселения от 14 ноября 2012 года № 14 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Дальне-Закорском
муниципальном образовании» с изменениями и дополнениями, внесенными в соответствии с решениями Думы Дальне-Закорского сельского поселения от  27 февраля 2014 года  № 75, от 30 октября 2015 года № 137, от 27 июля 2016 года № 162.
2. Установить, что в 2016 году  Глава Дальне-Закорского сельского поселения вносит проект решения о бюджете на 2017 год на рассмотрение в Думу Дальне-Закорского сельского поселения  не позднее 30 ноября текущего года.
3.Опубликовать настоящее решение в установленном порядке в газете «Дальне-Закорские вести»,  разместить на официальном сайте Администрации Дальне-Закорского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://дальняя-закора.рф).
  4.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

и.о.Главы Дальне-Закорского
сельского поселения:                                                                                             И.С.Сидоров